DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLARIDADE E VIOLÊNCIA:
UMA ANÁLISE A PARTIR DO PERFIL DOS ADOLESCENTES QUE CUMPREM
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS NA BAHIA de autoria de LUCIANA APARECIDA DE
MIRANDA, MANUELA AZEVEDO CARVALHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br